
                                                                                                                     

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

         _______________________________________________________________________ 
Adresa:Fushë-Arrëz,Prefektura Shkoder,Tel:027123131,email: bashkiafushearrez@hotmail.com 

 

Nr.______prot                                                                                Fushë-Arrëz, me 12.11.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

Drejtuar: "ARON & RELI" shpk, me adrese Fushe-Arrez 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09441-10-26-2021  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lende djegese per ngrohje ne Shkolla,Kopsht dhe 

Çerdhe per vitin 2021”, me fond limit 1,634,540(nje milion e gjashteqind e tridhjete e kater 

mije e peseqind e dyzet) lekë pa TVSH, grandi i bashkise, afati ekzekutimit 7 dite 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.       "ARON & RELI" shpk                                                            L28731301B 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,552,813 ( Një milion e pesëqind e pesëdhjëtë e dy mijë e tetëqind e trembëdhjetë) 

lekë pa TVSH 

                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: SKA 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ["ARON & RELI" shpk, me adrese 

Fushe-Arrez] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1,552,813 ( Një milion e 

pesëqind e pesëdhjëtë e dy mijë e tetëqind e trembëdhjetë) lekë pa TVSH]/pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Fushe-Arrez] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat: Ska 

 

 

K R Y E T A R I 

Fran TUCI 

 


